
Zarządzenie Nr 216/2009 

Burmistrza Miasta Czeladź  

z dnia 8 października 2009r. 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 213 /2007 z dnia 29 października 2007r. w sprawie oddania w 
bezpłatne użyczenie części nieruchomości budynkowej położonej przy ul. 11-go Listopada 8 F 

w Czeladzi na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź nr 195/2009 z dnia 18 września 
2009r. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Zmianie ulega zapis § 2 zarządzenia Nr 213/2007 z dnia 29 października 2007r. w sprawie oddania  
w bezpłatne użyczenie części nieruchomości budynkowej położonej przy ul. 11-go Listopada 8 F  
w Czeladzi na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Lokal oznaczony w §1 pkt. 1 oddaję się w używanie na czas określony trzech lat, z mocą 
obowiązującą od dnia 21 listopada 2007r. do 20 listopada 2010r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 
 

 

 
 


